
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

W OPOLU  

 

WS-ZF.2380.3.2020      Opole, 9 czerwca 2020 r.  

Niniejsze zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w dniu 9 czerwca 2020 r., zgodnie z art. 92 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, na stronie  „Platformy” 

wskazanej w SIWZ.  

 

I N F O R M A C J A  O  W Y B O R Z E  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J  O F E R T Y  
(zgodnie z art. 92 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych) 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pt. 

„Komenda Powiatowa Policji w Głubczycach ul. Chrobrego 6a – remont instalacji centralnego ogrzewania 

 wraz z robotami towarzyszącymi” 

Zamawiający, działając na podstawie art. 91 ust.1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, za najkorzystniejszą, na podstawie przyjętych kryteriów 

oceny ofert, wyszczególnionych w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, uznał ofertę złożoną przez firmę: 

P H U Beta-Elektro Józef Tonderys 

ul. Pusta 3 

47-220 Kędzierzyn - Koźle 

Cena brutto wybranej oferty: 348 615,89 zł 

Termin wykonania zamówienia: skrócony o 4 tygodnie od terminu 11.09.2020 

Rękojmia za wady: 5 lat 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta najkorzystniejsza dla zamawiającego pod względem przyjętych kryteriów oceny ofert – cena oferty 60 %, termin 

wykonania zamówienia – 20%, rękojmia za wady – 20%.  

Punktacja przyznana ofertom  

Punktacja wg kryteriów 

N
r 

O
fe

rt
y
 

Nazwa [Firma]  siedziba 

i adres wykonawcy Cena – 60  % 
Termin wykonania 

zamówienia – 20% 
Rękojmia za 

wady - 20% 

Punktacja łączna 

1 

P H U Beta-Elektro Józef Tonderys 

ul. Pusta 3 

47-220 Kędzierzyn - Koźle 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 

PAGA – UNIBUD S.C. 

ul. Piastowska 16 

47-303 Krapkowice 

59,47 20,00 20,00 99,47 

 


